
 

UCHWAŁA NR VI-285/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych w zakresach: 

Administracja oraz Wymiar sprawiedliwości 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 15 ust. 2a, ust. 2b oraz ust. 2d ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 

ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych w zakresach: Administracja oraz 

Wymiar sprawiedliwości, w składzie:  

1) Przewodniczący: Grzegorz Siwek  

– Członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego; 

2) Wiceprzewodniczący: Aneta Piotrowska 

 – Sekretarz Powiatu Wołomińskiego; 

3) Członek:  Dorota Romańczuk 

 – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Starostwa;   

4) Członek:  Tomasz Pierzchała 

– przedstawiciel Instytutu Lokalnego Dziedzictwa 

Literackiego i Kulturowego z Tłuszcza;    

5) Członek:  Teresa Urbanowska  

 – przedstawiciel Mazowieckiego Forum Biznesu, Nauki  

 i Kultury z Wołomina; 

6) Członek: Agnieszka Urbańska  

 – przedstawiciel Koła w Wołominie Polskiego Stowarzyszenia 

 na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         /-/ Adam Lubiak 


